und zu zwei weiteren Terminen laut Veranstaltungsplan des laufenden Jahres. 

Kinder/ Jugendliche bis zum vollenden 18 Lebensjahr 50€ (fünfzig Euro).  

Erwachsene ab vollendetem Lebensjahr: 140€ (einhundertvierzig Euro). Der jährliche Beitrag setzt 
sich  
wie folgt zusammen: 115€ (einhundertfünfzehn Euro) Fischereiabgabe an „Elbflorenz“ und 25€ 
(fünfundzwanzig) Vereinsbeitrag die dem Schiebocker Angler e.V. zur Verfügung stehen. 

Mit seiner Unterschrift versichert der/die Antragsteller/in, dass gegen ihn/sie keine 
Geldforderungen, Ansprüche oder Verstöße aus einer bestehenden oder beendeten